Алтайский край

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
г. Алейск, ул. Сердюка, 97, каб. 5, телефон 66-3-21

Р Е Ш Е Н И Е
	31 августа 2018 года

	                          №  20/67

	г. Алейск

	О внесении изменений в решение  территориальной избирательной

комиссии Алейского района Алтайского края  от 28 августа 2018 № 20/64 «О распределении средств краевого бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края на подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Алтайского края»

На основании Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из краевого бюджета Избирательной комиссии Алтайского края, другим избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов Губернатора Алтайского края, утвержденного решением Избирательной комиссии Алтайского края от 21 июня 2018 года № 38/348-7, в соответствии с решением  Избирательной комиссии Алтайского края от  30 августа 2018 года №  50/453-7 «О дополнительном финансировании территориальных избирательных комиссий для осуществления информационно-разъяснительной деятельности при проведении досрочных выборов Губернатора Алтайского края 9 сентября 2018 года» , территориальная избирательная комиссия Алейского района  Алтайского края
	РЕШИЛА:

1.Внести изменения в  смету расходов территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края на подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Алтайского края (приложение № 3).
2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Алейского района в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии Алейского района Алтайского края Е.А. Тюрину.

	Председатель комиссии

	            Е.А. Тюрина

	Секретарь комиссии

	           Л.А. Сударева

	Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края

от 31.08.2018         №   20/67

Смета
 расходов территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края на подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Алтайского края
	Виды расходов
	Сумма, рублей

	1
	2

	1. Компенсация

	--

	2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	586178,15

	3. Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	--

	4. Расходы на изготовление печатной продукции

	--

	5. Расходы на связь

	--

	6. Транспортные расходы

	--

	7. Канцелярские расходы

	--

	8. Командировочные расходы

	--

	9. Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	85861,65

	10. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов

	 Всего расходов
	672039,80